
Sammanfattning av 6 :e maj styrelsemöte  

 

Club MC-Veteranerna Sverige 
Beslutsprotokoll styrelsemöte, Teams-möte, måndagen den 6 
maj 2024, kl. 19:00 
  
  
Mötets öppnande 
Mötet öppnades av Sven, som hälsade de närvarande 
välkomna. Ett särskilt välkomnande gavs till Bo Höglund, för dagen 
adjungerad.. 
  
Ekonomisk uppföljning 
Lars-Martins informerade om den ekonomiska situationen, som är 
fortsatt god. Den 25 april 2024 var klubbens medlemsantal 4 877. 
 
Arbetet med MHRF:s medlemskoll pågår. Återrapportering från 
MCV beräknas vara klar innan den 31 maj. 
Sven berättade att Git inom de närmaste dagarna kommer att 
börja använda Visma eEkonomi.  
 
Arbetsgruppen för modernisering 
Sven berättade att hanteringen av årets medlemsinbetalningar för 
enkelhetens skull har gjorts av Git i klubbens gamla system.  
 
Styrelsen beslutade att varje enskild medlem måste betala sin 
medlemsavgift under medlemsåret för att få behålla sitt 
medlemsnummer. 
 
Det nya ekonomisystemet har begränsat antalet 
olika medlemskategorier till fyra. De medlemskategorier som 
klubben nu använder är följande: 
- Medlem 
- Familjemedlem 
- Hedersmedlem 
- Utländsk medlem 
  
Johan informerade om självgenererande webshopslösningar”. En 
lösning av detta slag skulle möjligtvis kunna hantera beställningar, 



fakturor och lagersaldo per automatik. Enhetsfrakt vid 
order diskuterades. En lösning av detta slag kan avlasta kansliet.  
 
Sven berättade att tanken är att så snart klubben har en ny 
hemsida på plats börja titta på praktisk hantering av 
medlemsregister, tex inloggning via BankID och olika sätt 
att fånga upp e-postadresser. 
För vidare diskussion på kommande  
 
Clubshopen 
Torgny berättade att han vill avvakta med inköp av sittdynor till ett 
senare tillfälle. 
Det noterades att kvarvarande lager av reflexvästar (i mestadels 
udda storlekar) enligt tidigare styrelsebeslut säljes till Börje.  
 
Beslut fattades om bemyndigande för ansvarig person för 
”Clubshopen”, för tillfället Torgny Karlsson, att göra inköp av 
varor intill ett belopp om högst 10 000 kronor för varje tillfälle. 
 
Samtal med nya medlemmar 
Torgny berättade om trevliga samtal med flera nya medlemmar.  
 
Adjungerad i styrelsen vid kommande styrelsemöten– utökning av resurser i 
styrelsen framöver 
Bo Höglund, för dagen adjungerad, berättade lite om sitt 
mångåriga intresse för motorcyklar. 
Valberedningen hade föreslagit att Bo skulle kunna vara delaktig i 
styrelsearbetet under det kommande året för att få en inblick i hur 
klubben arbetar och om möjligt hjälpa till med valda delar. Bo har 
själv ställt sig positiv till detta förslag.Styrelsen beslutade att följa 
valberedningens förslag och avser därmed att adjungera Bo 
Höglund vid styrelsemöten framöver,i den omfattning Bo finner 
det möjligt. 
 
Övriga frågor 
Rådsmötet 
Kent berättade att det hittills inkommit 32 anmälningar. Planering 
fortskrider. Styrelsen planerar att på fredagen den 24 maj, på plats 
i Larv, fastställa den slutgiltiga Rådsmötesagendan. 
  
Anbud, Ariel Huntmaster 
Ingenting diskuterades denna gång. Sista anbudsdag 2 maj. 



 
Stöd till Militärsektionen 
Ingenting diskuterades denna gång. Styrelsen avvaktar, enligt 
överenskommelse, återkoppling från MCHK. 
 
Varumärkesskydd ”Club MC-Veteranerna Sverige” 
Håkan, som delgett styrelsen en skriftlig sammanfattning av sin 
undersökning kring varumärkesskydd. 
 
Riskanalys för system och administration 
Sven berättade att han har pratat med Git samt gjort ett utkast på 
en riskanalys. Sven skickar utkastet till styrelsen för 
granskning. (Sven) 
 
Reklamflagga 
Torgny berättade att reklamflaggorna är beställda men ännu inte 
levererade.  
 
Fysiskt möte med redaktörerna 
Styrelsen beslutade att låta Sven kontakta Thomas för att ta 
fram ett nytt förslag på datum för möte med redaktionerna. Detta 
då det tidigare avtalade möte fick ställas in pga sjukdom.  
 
Bidrag hos MHRF till ett MCV-klubblag för medverkan i ”International Windmill 
Rally” 
Sven berättade att det hittills inkommit förhållandevis 
få intresseanmälningar. På grund av tidsbrist avser Sven att 
försöka överlåta ansvaret för koordinering, samt därmed eventuell 
bidragsansökning till annan medlem som avser åka på rallyt.  
 
Tid och plats för nästa styrelsemöte 
Nästa styrelsemöte fastställdes till fredagen den 24 maj 2024 kl. 
15.00 vid rådsmötet.  
 
 


